

Danish Gourmet Export ApS

Industrivej 9 B
4700 Næstved

CVR-nr. 41818026

Årsrapport

3. november 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2022

Kenn Thaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Danish Gourmet Export ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Gourmet Export ApS Industrivej 9 B 4700 Næstved
Telefon	Kenn Thaysen 31 33 60 84
E-mail	ket@royaltd.dk
CVR-nr.	41818026
Stiftelsesdato	3. november 2020
Regnskabsår	3. november 2020 - 30. september 2021
Direktion	Hongmei Sun, Direktør Kenn Thaysen, Direktør
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsanpartsselskab Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve handel med varer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. november 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -36.881, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 19.340, og en egenkapital på kr. 3.119.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat er tilfredsstillende , da det er første regnskabsår og aktiviteten ikke er kommet i gang endnu.

Ledelsen oplyser at Årsrapporten aflægges efter princip om forsat drift, da der er mulighed for indskud fra kapitalejere hvis nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Danish Gourmet Export ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttotab		<u>-45.939</u>
Driftsresultat		<u>-45.939</u>
Finansielle omkostninger		-1.097
Resultat før skat		<u>-47.036</u>
Skat af årets resultat		10.155
Årets resultat		<u>-36.881</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.881
Resultatdisponering		<u>-36.881</u>

Danish Gourmet Export ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		10.155
Andre tilgodehavender		8.450
Tilgodehavender		18.605
Likvide beholdninger		735
Omsætningsaktiver		19.340
Aktiver		19.340

Danish Gourmet Export ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-36.881
Egenkapital		3.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.221
Gældsforpligtelser		16.221
Passiver		19.340
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

1. Usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har haft et tab på 36.881 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2021. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat er tilfredsstillende, da det er første regnskabsår og aktiviteten ikke er kommet i gang endnu.

Ledelsen oplyser at Årsrapporten aflægges efter princip om forsat drift, da der er mulighed for indskud fra kapitalejere hvis nødvendigt.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.